
21
05

Recyklační linka na elektroodpad

Akce se budou konat pouze při dosažení minimálního počtu účastníků. Zájemci
se mohou registrovat prostřednictvím on-line formuláře do 11. května. Po
uzavření registrace pošleme registrovaným účastníkům všechny potřebné
informace, včetně přesného místa setkání.
V případě dotazů kontaktuje Jana Vaculíka na vaculik@smocr.cz.

Svaz měst a obcí ČR a společnost ASEKOL si
vás dovolují pozvat na výjezd v rámci cyklu 

Jihlava, kraj Vysočina 

REGISTRACE

Seznamte se s unikátní recyklační linkou v Jihlavě, která se jako
jediná v ČR specializuje i na zpracování drobného elektroodpadu.
Během návštěvy vám odborníci ukážou, jak probíhá proces recyklace,
co vše lze ze starých zařízení získat a jaký osud materiál čeká po
zpracování. Diskutovat se bude také o motivaci občanů ke třídění a
zlepšení sběrného systému elektroodpadu.

Program:
Prohlídka objektu recyklační linky
Společný oběd s možností sdílení zkušeností
Prezentace s odborným výkladem
Diskuse

Výjezd je určen voleným zastupitelům měst a obcí.
*Dopravu si zařizují účastníci sami.


